Proiezione > Schermi motorizzati > Non tensionati
Elegant
Schermi motorizzati
Schermi elettrici di altissima qualità, adatti sia per
l’impiego in ambito home cinema, sia per l’utilizzo
professionale. Le caratteristiche principali di questi
schermi sono il design elegante ed armonioso, la
qualità costruttiva, la cura dei materiali impiegati e dei
dettagli. Le testate laterali, in alluminio, seguono la
forma arrotondata del cassonetto, le staffe di
montaggio a parete e soffitto sono totalmente a
scomparsa ed a posizionamento libero su tutta la
lunghezza del cassonetto. Il contrappeso, a schermo
riavvolto, chiude completamente la cava di uscita del
telo, evitando così infiltrazioni di polvere. Gli schermi
“Elegant” possono essere forniti con o senza bordi neri
perimetrali e con un’ampia scelta di tele, completi di
interruttore ed a richiesta di telecomando radio con
ricevente esterno o integrato nel motore.
• Tele disponibili: White, Hi-gain White, Contrast Grey,
Sonora, e Rear Pro, nei  formati 1:1, 4:3, 16:9, 16:10 e
21:9, con e senza bordi neri perimetrali.
• Discesa del telo nella parte anteriore del cassonetto.
• Cassonetto in alluminio verniciato bianco opaco,
sezione mm. 105x112 dalla forma arrotondata.
• Motore elettrico monofase, marchio CE,
alimentazione 230V-50Hz, assorbimento 90W 0,40A,
grado di protezione IP44, 17 giri al minuto, montato
sul lato sinistro dello schermo. Garanzia di 5 anni dalla
data di acquisto.
• Regolazione dei finecorsa di salita e discesa già
effettuata in fabbrica. Lo schermo può essere fermato
anche ad altezze intermedie agendo sull’interruttore
elettrico.
• Staffe di sospensione a parete e soffitto a scomparsa
ed a posizionamento libero su tutta la lunghezza del
cassonetto, realizzate in acciaio verniciato bianco
opaco.
• Testate laterali in alluminio colore bianco opaco, dalla
forma arrotondata ed accattivante.
• Contrappeso in alluminio verniciato bianco opaco.
• Schermi forniti completi di invertitore elettrico per la
discesa e salita del telo.
• Telecomando radio a richiesta, con ricevitore esterno
o integrato nel motore.
• Schermo certificato CE, con garanzia totale di 24 mesi
dalla data d’acquisto alle condizioni indicate sul
manuale d’uso e manutenzione.
• Robusto imballo in cartone tipo vulcano.
• Ingombro cassonetto: base del telo + cm. 10
Fissaggio a
soffitto
Fissaggio a
parete
Proiezione > Schermi motorizzati > Non tensionati
Elegant
Schermi motorizzati
CODICE
FORMA-
TO
TOTALE
TELA
UTILE
PROIEZ.
INGOMBRO
CASSONETTO
BORDO NERO
SUPERIORE
IMBALLO
PESO
NETTO
PESO
LORDO
WHITE
HI-GAIN
WHITE
CONTRAST
GREY
CON BORDI NERI
B581613BN H581613BN G581613BN 4:3 160x138 150x113 170x10,5x11,2 20 180x15x17 12 14
B581815BN H581815BN G581815BN 4:3 180x153 170x128 190x10,5x11,2 20 200x15x17 13 15
B582016BN H582016BN G582016BN 4:3 200x168 190x143 210x10,5x11,2 20 220x15x17 14 16
B582218BN H582218BN G582218BN 4:3 220x183 210x158 230x10,5x11,2 20 240x15x17 14,5 16,5
B582520BN H582520BN G582520BN 4:3 250x205 240x180 260x10,5x11,2 20 270x15x17 15 17
B582822BN H582822BN G582822BN 4:3 280x228 270x203 290x10,5x11,2 20 300x15x17 17 20
B583024BN H583024BN G583024BN 4:3 300x243 290x218 310x10,5x11,2 20 320x15x17 20 23
B583528BN H583528BN G583528BN 4:3 350x280 340x255 360x10,5x11,2 20 370x15x17 24 27
B581508BN H581508BN G581508BN 16:9 160x140 150x85 170x10,5x11,2 50 180x15x17 12 14
B581709BN H581709BN G581709BN 16:9 180x151 170x96 190x10,5x11,2 50 200x15x17 13 15
B581910BN H581910BN G581910BN 16:9 200x162 190x107 210x10,5x11,2 50 220x15x17 14 16
B582111BN H582111BN G582111BN 16:9 220x173 210x118 230x10,5x11,2 50 240x15x17 14,5 16,5
B582413BN H582413BN G582413BN 16:9 250x190 240x135 260x10,5x11,2 50 270x15x17 15 17
B582820BN H582820BN G582820BN 16:9 280x207 270x152 290x10,5x11,2 50 300x15x17 17 20
B582916BN H582916BN G582916BN 16:9 300x218 290x163 310x10,5x11,2 50 320x15x17 20 23
B583419BN H583419BN G583419BN 16:9 350x246 340x191 360x10,5x11,2 50 370x15x17 24 27
B581509BN H581509BN G581509BN 16:10 160x139 150x94 170x10,5x11,2 40 180x15x17 12 14
B581710BN H581710BN G581710BN 16:10 180x151 170x106 190x10,5x11,2 40 200x15x17 13 15
B581911BN H581911BN G581911BN 16:10 200x164 190x119 210x10,5x11,2 40 220x15x17 14 16
B582113BN H582113BN G582113BN 16:10 220x176 210x131 230x10,5x11,2 40 240x15x17 14,5 16,5
B582415BN H582415BN G582415BN 16:10 250x195 240x150 260x10,5x11,2 40 270x15x17 15 17
B582716BN H582716BN G582716BN 16:10 280x214 270x169 290x10,5x11,2 40 300x15x17 17 20
B582918BN H582918BN G582918BN 16:10 300x226 290x181 310x10,5x11,2 40 320x15x17 20 23
B583421BN H583421BN G583421BN 16:10 350x258 340x213 360x10,5x11,2 40 370x15x17 24 27
B581506BN H581506BN G581506BN 21:9 160x119 150x64 170x10,5x11,2 50 180x15x17 12 14
B581707BN H581707BN G581707BN 21:9 180x128 170x73 190x10,5x11,2 50 200x15x17 13 15
B581908BN H581908BN G581908BN 21:9 200x136 190x81 210x10,5x11,2 50 220x15x17 14 16
B582109BN H582109BN G582109BN 21:9 220x145 210x90 230x10,5x11,2 50 240x15x17 14,5 16,5
B582410BN H582410BN G582410BN 21:9 250x158 240x103 260x10,5x11,2 50 270x15x17 15 17
B582711BN H582711BN G582711BN 21:9 280x171 270x116 290x10,5x11,2 50 300x15x17 17 20
B582912BN H582912BN G582912BN 21:9 300x179 290x124 310x10,5x11,2 50 320x15x17 20 23
B583414BN H583414BN G583414BN 21:9 350x201 340x146 360x10,5x11,2 50 370x15x17 24 27
CODICE
FORMA-
TO
UTILE
PROIEZ.
INGOMBRO
CASSONETTO
IMBALLO
PESO
NETTO
PESO
LORDO
WHITE REAR PRO SONORA
CONTRAST
GREY
HI-GAIN
WHITE
SENZA BORDI NERI
B581515 R581515 T581515 G581515 H581515 1:1 150x150 160x10,5x11,2 170x15x17 10 12
B581818 R581818 T581818 G581818 H581818 1:1 180x180 190x10,5x11,2 200x15x17 13 15
B582020 R582020 T582020 G582020 H582020 1:1 200x200 210x10,5x11,2 220x15x17 14 16
B582525 R582525 T582525 G582525 H582525 1:1 250x250 260x10,5x11,2 270x15x17 16 18
B583030 R583030 T583030 G583030 H583030 1:1 300x300 310x10,5x11,2 320x15x17 22 25
B581612 R581612 T581612 G581612 H581612 4:3 160x120 170x10,5x11,2 180x15x17 12 14
B581813 R581813 T581813 G581813 H581813 4:3 180x135 190x10,5x11,2 200x15x17 13 15
B582015 R582015 T582015 G582015 H582015 4:3 200x150 210x10,5x11,2 220x15x17 14 16
B582216 R582216 T582216 G582216 H582216 4:3 220x165 230x10,5x11,2 240x15x17 14,5 16,5
B582519 R582519 T582519 G582519 H582519 4:3 250x190 260x10,5x11,2 270x15x17 15 17
B582821 R582821 T582821 G582821 H582821 4:3 280x210 290x10,5x11,2 300x15x17 17 20
B583022 R583022 T583022 G583022 H583022 4:3 300x225 3100x10,5x11,2 320x15x17 20 23
B583527 R583527 T583527 G583527 H583527 4:3 350x270 360x10,5x11,2 370x15x17 24 27
B581609 R581609 T581609 G581609 H581609 16:9 160x90 170x10,5x11,2 180x15x17 12 14
B581810 R581810 T581810 G581810 H581810 16:9 180x102 190x10,5x11,2 200x15x17 13 15
B582011 R582011 T582011 G582011 H582011 16:9 200x113 210x10,5x11,2 220x15x17 14 16
B582212 R582212 T582212 G582212 H582212 16:9 220x124 230x10,5x11,2 240x15x17 14,5 16,5
B582514 R582514 T582514 G582514 H582514 16:9 250x140 260x10,5x11,2 270x15x17 15 17
B582815 R582815 T582815 G582815 H582815 16:9 280x158 290x10,5x11,2 300x15x17 17 20
B583016 R583016 T583016 G583016 H583016 16:9 300x169 3100x10,5x11,2 320x15x17 20 23
B583519 R583519 T583519 G583519 H583519 16:9 350x197 360x10,5x11,2 370x15x17 24 27
B581610 R581610 T581610 G581610 H581610 16:10 160x100 170x10,5x11,2 180x15x17 12 14
B581811 R581811 T581811 G581811 H581811 16:10 180x113 190x10,5x11,2 200x15x17 13 15
B582012 R582012 T582012 G582012 H582012 16:10 200x125 210x10,5x11,2 220x15x17 14 16
B582213 R582213 T582213 G582213 H582213 16:10 220x138 230x10,5x11,2 240x15x17 14,5 16,5
B582515 R582515 T582515 G582515 H582515 16:10 250x156 260x10,5x11,2 270x15x17 15 17
B582817 R582817 T582817 G582817 H582817 16:10 280x175 290x10,5x11,2 300x15x17 17 20
B583018 R583018 T583018 G583018 H583018 16:10 300x188 3100x10,5x11,2 320x15x17 20 23
B583521 R583521 T583521 G583521 H583521 16:10 350x219 360x10,5x11,2 370x15x17 24 27
B581606 R581606 T581606 G581606 H581606 21:9 160x69 170x10,5x11,2 180x15x17 12 14
B581807 R581807 T581807 G581807 H581807 21:9 180x77 190x10,5x11,2 200x15x17 13 15
B582008 R582008 T582008 G582008 H582008 21:9 200x86 210x10,5x11,2 220x15x17 14 16
B582209 R582209 T582209 G582209 H582209 21:9 220x94 230x10,5x11,2 240x15x17 14,5 16,5
B582510 R582510 T582510 G582510 H582510 21:9 250x107 260x10,5x11,2 270x15x17 15 17
B582812 R582812 T582812 G582812 H582812 21:9 280x120 290x10,5x11,2 300x15x17 17 20
B583012 R583012 T583012 G583012 H583012 21:9 300x129 3100x10,5x11,2 320x15x17 20 23
B583515 R583515 T583515 G583515 H583515 21:9 350x150 360x10,5x11,2 370x15x17 24 27
Luxi s.r.l. - Via G. Miglio, 14/C - 25025 Manerbio (BS) - Tel. 030/9921152 Fax 030/2053380 info@luxi.it
Luxi s.r.l. si riserva di modificare caratteristiche e specifiche tecniche senza preavviso.